Papa volens quodammodo legi subiicere
BlU" decrelum -

poteslatem, in Ecclesiae praediis alienandi

licentiam interdixit, ui quod licere non

expedit, licitum non putetur.

§ 2. Nos autem super hoc illius ve- Pronibuio (do

stigiis inhaerentes, unanimi fratrum de- iuainr,lbriea)-

siderio et pelilione concordi , hac in

perpetuum valitura constitutione sanci-

mus, ut de patrimonialibus, sine communi
fratrum Consilio et assensu, alienatio nulla

fiat, sitque uni facultas, quod ex causa

legilirna obstaculnm libere contradictionis

opponat. Quod si forte fuerit in ^aliena-

tione processum, factum ipso iure non

teneat per successorem, quatenus praede-

cessor de facto processerit, et eo ipso quod

processum sic fuerit revocandum, de alie-

nanlis vita, consentienlium numero, et

solemnitale scripturae, nullum admini-

culum tali suscipiente contraclu.

§ 5. Caeterum ad cauthelam quaedam Nominila loca

loca specialioris inhibilionis vinculo ad-
*
atfm aòJIlt

siringenda speciali expressione nominum
praesenti paginae fecimus annotari, vide-

Iicel: in Campania, castrum Fumon., Pa-
lian., Serron. et Larian. In Maritima,

Aquam Putridam, Osliam,quam episcopus

Ostien. tenet a Romana Ecclesia, in om-
nibus ipsius episcopi iure salvo. Ariciam,

Nympham Tolan., Coram, Cisternam, ei

Terracin. In Tuscia, Monlem Flascon.,

Orlele, Montem Altum, Radicophannm

,

Pien., Aquam Pendentem, et Bulsén.

cum tota Valle Laci. In ducatuSpoietano,

Roccam de Cesis, et Roccam de Gualdo.

In episcopatu Spoletano, Roccam Sacrati,

Brusin., Lorin., et Roccam de Saxo. In

episcopatu Narnien., castrum Sancti Gè-
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mini, castrum. Sironconis, Mirandan., et

caslrum Oriculi. In Sabinia, Roccam

Antiquario, et totam Sabiniam cum om-

nibus castris et villis. In Marchia Anco-

nitana, Roccam de Plorago, Serravalle, et

Turrim de Parma.

Nulli ergo omnino hominum liceat

clausola* poe- hanc paginam nostrae conslitutionis infrin-
oalei '

i . • er-
gere, vel ei ausu temerario contraire. 01

quis autem hoc attentare praesumpserit,

indignationem ornnipotenlis Dei ac bea-

torum Petri et Pauli apostolorum eius

se noverit incursurum.

Dat. Laterani i 7 kalen. februarii, pon-

lificatus nostri anno septirno.

Dat. die 16 ianuarii 1234, pontif. an. vii.

XXXIX.

Quod principe», aut nobile*, seu Ecclesia-

rum praelati, occasione iurispatronatus,

advocatiae, custodiae, aut aliter a ino-

nasleriis ordinis Cisterciensis quidquam

esigere, vel taliis gravare non possint.